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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,05 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 2 600 zł

Prezentujemy Państwu ofertę najmu 2 pok. mieszkania położonego na parterze z przynależnym ogrodem.
Mieszkanie zostało w całości odmalowane.

Mieszkanie położone jest przy ul. Złotowskiej.

Na powierzchnię mieszkania 54 m2 składa się duży salon z otwartą kuchnią i oddzielna sypialnia. Ponadto jet
także łazienka z wc wyposażona w wannę. Do dyspozycji osób mieszkających są wszelkie niezbędne sprzęty AGD
typu lodówka, kuchnia, piekarnik, okap, pralka i zmywarka.
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Zielone osiedle z niewysoką zabudową daje poczucie komfortu. W pobliżu znajdują się liczne place zabaw, szkoła
podstawowa, sklepy.

Czynsz najmu to 2 600 zł.

Czynsz administracyjny w wysokości 609,81 zł( zawierający zaliczki na wodę, CO, fundusz remontowy).
Dodatkowe opłaty to prąd i gaz (tylko kuchenka na gaz) wg zużycia.

Ogromnym atutem tej oferty jest przynależny, duży, ogrodzony ogród.

Klucze w biurze. Zapraszamy.

Zapraszamy.
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Symbol WEB20920 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 423158 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Nieruchomość dostępna
od

30.01.2023 Cena 2 600, 00 PLN

Cena za m2 48, 10 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Warszewo Ulica ul. Złotowska

Powierzchnia całkowita 54, 05 m2 Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie PEŁNE

Podłączony gaz Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Zmywarka Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,

Ogródek Udogodnienia dla
inwalidów

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 13072 Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, PRALKA, WANNA,
UMYWALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY,

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=2600&width=230
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